6 **Royo Marín, A.**, *Teología de la perfección cristiana*, BAC, Madrid, 2008, p. 358. 361. 365.

7 “Sed illi, scilicet indurati in malitia, neglexerunt. Quidam dimittunt ex negligentia, quidam autem ex malitia, qui persequuntur praedicatorum (...). Videbantur habere iustam causam exterius, sed dominus non recipit, quia nulla temporalia debent detinere de veniendo ad Deum. (...) Per hoc quod dicit *alius in negotiationem suam*, signatur appetitus avaritiae” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra).

8 **Meinvielle, J.**, *El judío en el misterio de la historia*, Ediciones Theoria, Buenos Aires, 1975, p. 51.

9 **Meinvielle, J.**, *Idem*, p. 42.

10 **San Juan Crisóstomo**, *Homilias sobre el Evangelio de San Mateo*, Homilía 69,1-2, BAC, Madrid, 1956, Tomo II, p. 404 – 412.

11 Esto podría coincidir con la media semana de años (tres años y medio) que Dios añade a las setenta semanas de Daniel (Dan 9,24-27). Las setenta semanas se cumplen con la muerte de Cristo, y

la media semana que se añade se cumplen con el martirio de Santiago el Mayor. De esta manera se resalta el exceso de misericordia de Dios.

12 “Et non facit hic mentionem de morte sua, sed solum discipulorum quia satis superius fecerat mentionem” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra)

13 **San Juan Crisóstomo**, *Ibidem*.

14 **San Jerónimo**, en **Santo Tomás de Aquino**, *Catena Aurea*.

15 **Orígenes**, *Homilía 20 in Matthaem*, citado en **Santo Tomás de Aquino**, *Catena Aurea*.

16 **San Gregorio Magno**, *Homiliae in Evangelia*, 38, citado en **Santo Tomás de Aquino**, *Catena Aurea*.

17 **San Juan Crisóstomo**, *Ibidem*.

18 “Examinans intravit. Intrat enim quando exercet iudicium super eos; Gen. c. XVIII, 21: *intrabo, et videbo*: et hoc in finali iudicio; item in morte; item quando imminent tribulationes Ecclesiae” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Super Evangelium S. Matthaei lectura*, caput 22, lectio 1; traducción nuestra).

19 “Quae est ista vestis? Christus” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra).

20 **Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra.

21 “Item per operum conformitatem. (...) Habere ergo vestem nuptialem est induere Christum per operationem bonam, per conversationem sanctam, per caritatem veram; et si unum deficiat, malum” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra).

22 **Castellani, L.**, *El Evangelio de Jesucristo*, Ediciones Dictio, Buenos Aires, 1977, p. 245.

23 “Et concludit sententia parabolae. Ponitur poena duplex, poena damni et poena sensus” (**Sancti Tomae de Aquino**, *Ibidem*; traducción nuestra).